
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

36 сесія IX скликання

РІШЕННЯ

“22” серпня 2024 року м. Верхньодніпровськ №/^Х£) -36/ІХ

“Про затвердження Програми місцевих стимулів для медичних працівників 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на період 2025 - 2029 роки”

З метою створення необхідних умов для стабільного кадрового забезпечення, 
підвищення рівня укомплектованості медичними працівниками, підвищення престижу і 
соціального захисту медичних працівників Верхньодніпровської міської територіальної 
громади, забезпечення ефективного функціонування галузі охорони здоров’я громади, 
враховуючи звернення Комунального некомерційного підприємства “Верхньодніпровський 
центр первинної медико-санітарної допомоги “Верхньодніпровської міської ради“ від 
25.07.2024р. №1099, Комунального підприємства «Верхньодніпровська центральна міська 
лікарня» Верхньодніпровської міської ради» від 25.07.2024р. №1240, відповідно до статті 
752 Господарського кодексу України, керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні'1, Верхньодніпровська міська рада

ВИРІШИЛА:
1 .Затвердити “Програму місцевих стимулів для медичних працівників 

Верхньодніпровської міської територіальної громади на період 2025 - 2029 роки”.

2 .Координацію за виконанням даного рішення покласти на директора 
Комунального некомерційного підприємства “Верхньодніпровський центр первинної медико- 
санітарної допомоги” Верхньодніпровської міської ради” (Інна СОКОЛОВА), в. о. директора 
комунального підприємства «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради» (Катерина БЕРЕЗА).

З .Дане рішення набуває чинності з дня його прийняття та підлягає оприлюдненню 
на офіційному сайті міської ради.

4 .Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань фінансів, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного
співробітництва.

Верхньодніпровський 
міський голова Гей надій ЛЕБІДЬ


